
104
     causale       Creditore

Manifesti   Idem  c.s. Tipografia Fabiani €   128,10 104

  Importo   Cap.

TOTALE €   293,10

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 125 del 24-11-16

OGGETTO: MANIFESTAZIONE IV NOVEMBRE - IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemilasedici il giorno ventiquattro del mese di novembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Evidenziato che occorre provvedere per la celebrazione del IV Novembre;

Considerato che le forniture e prestazioni di che trattasi rivestono carattere di urgenza e gli acquirenti sono fornitori
abituali del Comune;

Riconosciuta la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica del presente atto;

Viste, in materia, le leggi e regolamenti in vigore;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 29.04.2016 con la quale veniva approvato il bilancio di
previsione per l’esercizio finanziario 2016;

DETERMINA

di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;-

di assumere, a carico del bilancio corrente esercizio, gli impegni di cui al presente prospetto:-
  caratteristiche
3 Corone di alloro

di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.-

                                                                                                             Il Responsabile del Servizio
                                                                                                            Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

  Idem c.s. Ditta Panicciari

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 125 del 24-11-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

€   165,00



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:        in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la correttezza
dell’”azione amministrativa”.
Amandola, lì

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 125 del 24-11-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA


